
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO NUOSTATŲ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-163 

Pakruojis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 punktu ir 

Biudžetinių įstaigų įstatymo 6 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų, patvirtintų 2007 m. 

rugsėjo 20 d. sprendimu Nr. T-302, 21 punktą: vietoj žodžių „Administracijos direktorius įsakymu“, 

įrašyti žodžius „tarybos sprendimu“ ir visą 21 punktą išdėstyti taip: 

„21. Centrui vadovauja ir už jo veiklą atsako Centro direktorius, kuris konkurso tvarka 

priimamas ir atleidžiamas iš pareigų Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu“. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 


